
 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

22.01.2026         м. Вінниця              № 08-р 

 

 

Про зміну назви Державної організації  

«Служба місцевих автомобільних доріг  

у Вінницькій області» 

 

 

Відповідно до статей 6, 13, 19 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статті 6 Закону України «Про управління об’єктами державної 

власності» 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

1. Змінити назву Державної організації «Служба місцевих автомобільних 

доріг у Вінницькій області» на Державну організацію «Служба місцевих 

автомобільних доріг та розвитку інфраструктури у Вінницькій області». 

 

2. Унести зміни до Положення про Державну організацію «Служба 

місцевих автомобільних доріг у Вінницькій області», затвердженого 

розпорядженням начальника обласної військової адміністрації від                                

02 жовтня 2025 року № 99-р, виклавши його у новій редакції, що додається. 

 

3. Директору Державної організації «Служба місцевих автомобільних доріг 

та розвитку інфраструктури у Вінницькій області» Горобчуку Віталію 

Юрійовичу вжити організаційно-правових заходів щодо державної реєстрації 

змін до відомостей про юридичну особу, зазначених у цьому розпорядженні. 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації Олександра Піщика. 

 

 

Начальник обласної  

військової адміністрації                                                     Наталя ЗАБОЛОТНА 

 

 

 


